UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ Y TẾ

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số: 2785 /SYT-NV           Bình Thuận, ngày 19  tháng 7 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh thông tin địa điểm có liên quan đến ca nghi

nhiễm COVID-19 trong Thông báo khẩn số 41

Ngày 18/7/2021, Sở Y tế có Thông báo khẩn số 41 liên quan đến địa điểm

có ca nghi nhiễm COVID – 19. Trong đó, tại Điểm 5 của Thông báo khẩn số 41 có

nội dung thông tin về địa điểm: “Nhà ông Quang-bà Duyên tại Khu phố 6, thị trấn

Phú Long, huyện Hàm Thuận Bắc từ 19h ngày 16/7/2021 đến ngày 18/7/2021”.

Nay xin được điều chỉnh thông tin trên là: “Nhà ông Lộc-bà Duyên tại

Khu phố 6, phường Đức Long, thành phố Phan Thiết từ 19h ngày 16/7/2021

đến ngày 18/7/2021”.

 Sở Y tế thông báo cho Ủy ban nhân dân huyện, thị xã, thành phố, các cơ

quan truyền thông và các cơ quan, đơn vị biết. Rất mong sự quan tâm phối hợp của

các cơ quan, đơn vị và địa phương../.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy;

- UBND tỉnh (b/c);

- Các sở, ban ngành, đoàn thể;

- BCĐ phòng, chống dịch COVID-19 tỉnh (b/c);

- UBND huyện, thị xã, thành phố;

- Các đơn vị toàn ngành;

- Đài PTTH Bình Thuận; Báo Bình Thuận;

- Lưu: VT, NV.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Hồng

		2021-07-19T10:26:55+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế tỉnh Bình Thuận<syt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-07-19T10:27:12+0700
	Việt Nam
	Lê Văn Hồng<honglv@syt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!